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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L68330501A

2. Data e Regjistrimit 30/09/2016
3. Emri i Subjektit CORAL SHENGJINI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Shengjin SHENGJIN Lagjja "Fran Ivanaj", Rruga e 
Plazhit, Ndertesa Nr.32, Kati 1, ne zonen kadastrale nr.3126. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale, per vete dhe 

per te tjeret. - Ne fushen e grumbullimit, transportit dhe 
trajtimit te mbetjeve urbane. - Ne fushen e pastrimit te 
siperfaqeve urbane dhe jo urbane si dhe heqja e mbeturinave 
- Ne fushen e gjelberimit te siperfaqeve urbane. - Ne fushen 
e ngritjes se pikave te sherbimeve, Bar- Bufe, Restorant etj. - 
Ne fushen e sherbimeve Hoteliere dhe Turizmit, ne 
organizimin e tureve turistike. - Ne fushen e agjensi per 
shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme, agjensi turistike, agjensi komisionere etj. - Ne 
fushen e tregtise me shumice e pakice, import- eksport i tyre. 
- Ne fushen e peshkimit, zenien, ruajtjen, transportin dhe 
tregtimin e tij. - Ngritjen e dhomave frigoriferike per ruajtjen 
dhe konservimin e produkteve bujqesore e blektorale, si dhe 
cdo aktivitet te lejuar me ligj.  -Parking automjetesh. 
Kamping.Shezllone per pushuesit.
Vera Deda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2016                Deri: 28/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët VeraDeda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Lagjja "Fran Ivanaj", 
Rruga Kune, Truall ne zonen kadastrale nr.1987, numri i 
pasurise 207/143. Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN 
Automjetin Tip  ATV, MERCEDES BENZ AXOR 1829, me 
targe; AB 452 DG Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN 
Automjeti, Tip ATV, MERCEDES BENZ ACTROS, me 
Targe; AA  038 SI Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN 
Automjeti, Tip ATV, MERCEDES BENZ ACTROS, me 
Targe; AA  039 SI Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN 
Automjeti, Tip ATV, DENNIS, me Targe; AA 237 OU 
Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Lagjja XHENIO, 
Rruga Lezhe - Shengjin Km 2, Godine ne pasurine 65/174, 
zk nr. 1987 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "CORAL SHENGJINI" shp.k
E-Mail: dedavera33@gmail.com  
Telefon: 0692582444  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-956382-09-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-091018-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.12.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja XHENIO, Rruga Lezhe - Shengjin Km 2, Godine ne 
pasurine 65/174, zk nr. 1987;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069EC001-2C5C-448A-8098-0F7EC866F782
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382170-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-796809-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.5.2018 per 
hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja "Fran Ivanaj", Rruga e Plazhit, Ndertesa nr. 32, Kati 1, ne zonen kadastrale 
nr. 3126;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878455-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-008922-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E981224-ED4F-4CDA-80F8-8915858DE9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A57675-8C3F-4960-AA21-0538F27A29E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1CDAE7-C77F-46C3-BA89-2CF53955EB90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A14E12-5078-47C4-9B40-584261BA717A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A14E12-5078-47C4-9B40-584261BA717A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0620593-3B4D-4111-BCC2-80D35E317586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B97416B-FE26-4C49-B5C9-9049C662905E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE68DAC6-5DA6-4190-9550-9D0EE2760B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1E3AE0-B94E-4444-94D6-68AEBCDF23B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C874D73-45D8-4549-A2AB-53BB874E220B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CB4D0A-F9CF-4726-B741-7EC6D151055D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A9544C-A9E7-4288-897A-A2D176C72A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A9544C-A9E7-4288-897A-A2D176C72A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC38BED8-FA44-4DE2-A35A-EB03F0281A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B5D69B-6901-410B-A3C3-F4C11B11C469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8244977C-3612-419D-B3B4-FF5613C17A9A
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13.11.2018, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Mbyllja e 
1 (një) adrese dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dedavera33@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja "Fran Ivanaj", Rruga e Plazhit, Ndertesa Nr.32, Kati 1, ne zonen kadastrale 
nr.3126.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja "Fran Ivanaj", Rruga e Plazhit, Ndertesa nr. 32, Kati 1, ne zonen kadastrale nr. 
3126;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Kompleksi "Gener 2", Pallati F, kati i katert Nr.24, pasuria me Nr.Pasurie 1/13+1-26, 
z.k.3126;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-071019-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.01.2019 ku është vendosur: 
Hapja e 3 (tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Automjeti, Tip ATV, MERCEDES BENZ ACTROS, me Targe; AA  
039 SI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Automjeti, Tip ATV, DENNIS, me Targe; AA 237 OU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Automjeti, Tip ATV, MERCEDES BENZ ACTROS, me Targe; AA  
038 SI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287595-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A226F3-41D1-4792-BECA-00AEE5661B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333635FC-FA25-4EB1-822D-D45623BCCE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFF81EB-052C-4BC7-A381-842480E741BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3A2B6B-2B3D-46A2-A208-5241395BCEBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D35EA5-FF17-41EA-9620-9CAB6B77DD81
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Shenime Shpjeguese.pdf
Vendim.pdf

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289306-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
25.07.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit. Hapja e 1(një) adrese dytësore.
Objekti ishte            ("- Ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale, per vete dhe per te 
tjeret. - Ne fushen e grumbullimit, transportit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. - Ne fushen 
e pastrimit te siperfaqeve urbane dhe jo urbane si dhe heqja e mbeturinave - Ne fushen e 
gjelberimit te siperfaqeve urbane. - Ne fushen e ngritjes se pikave te sherbimeve, Bar- 
Bufe, Restorant etj. - Ne fushen e sherbimeve Hoteliere dhe Turizmit, ne organizimin e 
tureve turistike. - Ne fushen e agjensi per shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme, agjensi turistike, agjensi komisionere etj. - Ne fushen e 
tregtise me shumice e pakice, import- eksport i tyre. - Ne fushen e peshkimit, zenien, 
ruajtjen, transportin dhe tregtimin e tij. - Ngritjen e dhomave frigoriferike per ruajtjen dhe 
konservimin e produkteve bujqesore e blektorale, si dhe cdo aktivitet te lejuar me ligj.")          
u be            ("- Ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale, per vete dhe per te 
tjeret. - Ne fushen e grumbullimit, transportit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. - Ne 
fushen e pastrimit te siperfaqeve urbane dhe jo urbane si dhe heqja e mbeturinave - 
Ne fushen e gjelberimit te siperfaqeve urbane. - Ne fushen e ngritjes se pikave te 
sherbimeve, Bar- Bufe, Restorant etj. - Ne fushen e sherbimeve Hoteliere dhe 
Turizmit, ne organizimin e tureve turistike. - Ne fushen e agjensi per shitblerje dhe 
dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, agjensi turistike, agjensi 
komisionere etj. - Ne fushen e tregtise me shumice e pakice, import- eksport i tyre. - 
Ne fushen e peshkimit, zenien, ruajtjen, transportin dhe tregtimin e tij. - Ngritjen e 
dhomave frigoriferike per ruajtjen dhe konservimin e produkteve bujqesore e 
blektorale, si dhe cdo aktivitet te lejuar me ligj.  -Parking automjetesh. Kamping.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja "Fran Ivanaj", Rruga e Plazhit, ne zonen kadastrale nr. 1987, Nr. pasurie 
2/31;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-407861-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.11.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja "Fran Ivanaj", Rruga e Plazhit, ne zonen kadastrale nr. 1987, Nr. pasurie 2/31;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F255DA-5F5B-436B-919F-664C80882B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1A4F74-A4B4-4510-9548-A2BE866B0E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7417AF0B-53A1-4189-B056-0EE19753E151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB368926-AB41-4B29-8E74-F81DDD775BAA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460875-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja "Fran Ivanaj", Rruga Kune, Truall ne zonen kadastrale 
nr.1987, numri i pasurise 207/143.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508612-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
19.05.2020, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         MALI- RENCIT;         
Mali i Rencit, "SUENO" Rana e hedhur Luxury, ne zonen Kadastrale nr.2568, nr 
pasurie 1017/18.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522627-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.06.2020, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         MALI- RENCIT;         
Mali i Rrencit, "SUENO" Rana e hedhur Luxury, ne zonen Kadastrale nr.2568, nr 
pasurie 1017/20.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         MALI- RENCIT;         
Mali i Rencit, "SUENO" Rana e hedhur Luxury, ne zonen Kadastrale nr.2568, nr pasurie 
1017/18.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9404D79-D6DC-4F39-9FF7-FA1AEEC51C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E50A93-A922-48D2-81B4-B87611FA7661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45F610A-79AA-4C01-9213-FAC63FF73134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5457DE32-C9E9-4951-8F7D-D74EE4D86780
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537366-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.07.2020, ku eshte vendour, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("- Ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale, per vete dhe per te 
tjeret. - Ne fushen e grumbullimit, transportit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. - Ne fushen 
e pastrimit te siperfaqeve urbane dhe jo urbane si dhe heqja e mbeturinave - Ne fushen e 
gjelberimit te siperfaqeve urbane. - Ne fushen e ngritjes se pikave te sherbimeve, Bar- 
Bufe, Restorant etj. - Ne fushen e sherbimeve Hoteliere dhe Turizmit, ne organizimin e 
tureve turistike. - Ne fushen e agjensi per shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme, agjensi turistike, agjensi komisionere etj. - Ne fushen e 
tregtise me shumice e pakice, import- eksport i tyre. - Ne fushen e peshkimit, zenien, 
ruajtjen, transportin dhe tregtimin e tij. - Ngritjen e dhomave frigoriferike per ruajtjen dhe 
konservimin e produkteve bujqesore e blektorale, si dhe cdo aktivitet te lejuar me ligj.  -
Parking automjetesh. Kamping.")          u be            ("- Ne fushen e ndertimeve civile dhe 
industriale, per vete dhe per te tjeret. - Ne fushen e grumbullimit, transportit dhe 
trajtimit te mbetjeve urbane. - Ne fushen e pastrimit te siperfaqeve urbane dhe jo 
urbane si dhe heqja e mbeturinave - Ne fushen e gjelberimit te siperfaqeve urbane. - 
Ne fushen e ngritjes se pikave te sherbimeve, Bar- Bufe, Restorant etj. - Ne fushen e 
sherbimeve Hoteliere dhe Turizmit, ne organizimin e tureve turistike. - Ne fushen e 
agjensi per shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme, agjensi turistike, agjensi komisionere etj. - Ne fushen e tregtise me 
shumice e pakice, import- eksport i tyre. - Ne fushen e peshkimit, zenien, ruajtjen, 
transportin dhe tregtimin e tij. - Ngritjen e dhomave frigoriferike per ruajtjen dhe 
konservimin e produkteve bujqesore e blektorale, si dhe cdo aktivitet te lejuar me 
ligj.  -Parking automjetesh. Kamping.Shezllone per pushuesit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555580-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
Vendim.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604292-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0742D84-670D-485D-A2AA-6479408A3B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4966D55-EE17-4471-AFCA-F8EC20529BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5506074D-D97F-45EF-94C0-2BE70198EBDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1B9080-50D6-4593-9FB0-6128F341C472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E8F578-4365-4060-B099-B4AE2B8E7873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0A6661-239B-4B11-8FFD-B3576A135EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52AC84F-1EBB-47E9-9B7E-1140CFFB0C29
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02.10.2020 per miratimin e mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         MALI- RENCIT;         
Mali i Rrencit, "SUENO" Rana e hedhur Luxury, ne zonen Kadastrale nr.2568, nr pasurie 
1017/20.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722361-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.04.06.2021, ku vendosi : 
Riemërimin e Administratorit, hapje të adresës dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Automjetin Tip  ATV, MERCEDES BENZ AXOR 1829, me targe; 
AB 452 DG;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vera Deda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/09/2021")            u be              ("28/09/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753468-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
VENDIM CORAL.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

Datë: 27/10/2021 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D198F196-66BD-4625-8161-84E1C13CE6FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19753529-C347-4AC5-A3E4-CC88747CEA2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5B8263-6E20-4B3F-80F9-DD2C369DA3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFE26D4-794B-410F-97C7-01ABE1ED4F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D72E92-33EB-4815-BA85-3035D5179D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0923761B-A342-4CD4-8EA7-89F1499553DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68131D9E-F44D-4957-9696-D8CC3009EF7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8482EC79-BC7A-4131-B63F-A0CD0530635A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D044B0B0-20A2-4CF5-BE65-099D465AEBD9


9

Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


